De foliis oleastri: & oenanthino oleo: & cicino: & amygdalino: & laurino: & myrtheo chamemyrri
no: & cupressino: & citreo caryno.

Cap. v.

Oleasti foliorum eadem natura. Spodiūq; e cauliculis uehemētius inhihet rheumatismos. Sedat inflammationes oculorū. Purgat ulcera: alienata explet: excrescētia leniter erodit. Siccat: & ad cicatricem perducit: cetera ut in oleis. In hoc aut peculiare: q; folia decoquantur ex melle danturq; colearibus contra sanguinis excreationes. Oleum tamen acius atq; efficacius: & os quoq; coluitur illo. Ad denciū infirmitatem iponuntur folia: & paronychis: & carbūculis & cōtra oēm collectionem cum uino. His uero quæ purganda sūt: cū melle. Miscentur oculorū medicamentis: & coctum foliorum: & succus oleastri. Utiliter etiā auribus instillatur cū melle: uel si pus effluat. Flore oleastri cōdylomata instillatur & epinyctides. itē cum farina hordeacea uenter. in rheumatismo cum oleo capitis doloribus. Cutem in capite ab ossibus recedentē cauliculi decocti & cū melle ipsi compriment. Ex oleastro maturi in cibo sumpti sistunt aluum. Tosti aut & cum melle triti nomas repurgant. Carbunculos rumpunt. Olei naturam causāq; abunde diximus. Ad medicinā ex olei generibus hæc pertinent. Utilissimū est omphacium: proxime uride. Præterea q; maxime recens: nisi cū uetustissimum quæritur: tenet odoratum: quodq; nō mordeat: e diuerso q; in cibos eligitur. Omphacium prodest gingiuis. Si contineatur i ore: colorem dentium custodit magis q; aliud sudores cohibet. Oenanthino idem est effectus qui rosaceo. Omni autem oleo mollitur corpus: uigorem & robur accipit. Stomacho contrarium. Auget ulcerum i cremētia. Fauces exasperat. Et uenena omnia cohibet: hebetatq;. Præcipue psimyprii & gypli in aqua mulsæ. Aut ficorum siccarum decoctum potum cōtra meconium. Ex aqua contra cantharidas buprestin salamadras pityocēpas Per se potū: redditūq; uo mitonibus. Contra oīa supradicta laudatissimū: & lassitudinum perficitionūq; refectio est tormina calidum potum ciathis. vi. magisq; ruta simul decocta pellic. Item uentris animalia. Soluit aluum hemina mensura cum uino & calida aqua potum: aut pilinæ succo. Vulnerariis emplastris utile. Faciem purgat. Bubus infusum per nares donec ructent: inflationem sedat. Vetus autem magis exalfacit corpora magisq; discuit sudores. Duritias magis diffundit. Lethargicis magis auxiliare & inclinatio morbo. Oculorum claritati confert aliquid cum pari portione mellis ac opti. Capitis doloribus remedium est. Item ardentibus in febris cum aqua & si uetusti non sit occasio: decoquitur: ut in uetustatem representet. Oleum cicinum bibitur ad purgationes uentris cum pari calide